[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул

2

	Об изменении состава Комиссии Алтайского краевого Законодатель-ного Собрания по законодательному обеспечению противодействия кор-рупции и правовому мониторингу
	Проект

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о Комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания по законодательному обеспечению противодействия коррупции и правовому мониторингу, утвержденным постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 5 мая 2014 года № 333, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав Комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания по законодательному обеспечению противодействия коррупции и правовому мониторингу, утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 31 октября 2016 года № 269, следующие изменения:
1) включить в состав Комиссии:

	Гребневу
Людмилу Михайловну
	–
	начальника отдела регионального законотворчества Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края (по согласованию);

	Ляпунова
Андрея Федоровича
	–
	начальника информационно-аналитического управления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Молотова
Александра Владимировича
	–
	заместителя председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по бюджету и налогам;

2) наименование должности Голубевой Светланы Анатольевны изложить в следующей редакции: «заместитель начальника правового департамента Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края, начальник отдела правового мониторинга и аналитической работы (по согласованию)»;

	3) исключить из состава Комиссии Косоногову Наталью Николаевну.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

image1.jpeg